
Управление образования 

Администрации Ивдельского городского округа 

 

ПРИКАЗ 

№-255а                                                                                            от 30.11.2023 г. 

Об утверждении итоговых результатов муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников по предметам:  химия, немецкий 

язык, география, технология 

    В соответствии с Разделом 1 Организационно-технологической модели 

проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 

2023/2024 учебном году (приложение № 2) к приказу Управления 

образования Администрации Ивдельского городского округа от 18.10.2023 № 

222-а «Об организации и проведении муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников по предметам в 2023-2024 учебном году») 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить итоговые результаты муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников по предметам: химия (приложение 1), 

немецкий язык (приложение 2), география  (приложение 3), технология  

(приложение 4, 5). 

2. Методисту МКУ «Информационно-методический центр г. Ивделя» 

Крюковой Т.В. разместить протоколы на официальном сайте МКУ 

«ИМЦ г. Ивделя», в разделе «Всероссийская олимпиада школьников в 

2023-2024 учебном году». 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Начальник                                                                                         Л. В. Фомина 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                                      Приложение 1 

                                                            к приказу Управления образования Администрации 

                                                            Ивдельского городского округа от 30.11.2023 №-255а 

                                                                        «об утверждении итоговых результатов муниципального 

                                                                        этапа всероссийской олимпиады школьников 

                                                                        по предметам: химия, немецкий язык, география,  

                                                                        технология».                                           

                                                                                                                                       

 

Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников 

ХИМИЯ 

№ 

п.

п. 

Ф.И. О. участника Код 

ОО 

Класс Итог

овый 

балл 

Макс

. 

балл 

Статус Рейт

инг 

1 Антонова Валерия 

Станиславовна 
430101 11 31 100 Участник 1 

2. Прохорова Юлия 

Сергеевна 
430101 11 3 100 Участник 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                                    Приложение 2 

                                                            к приказу Управления образования Администрации 

                                                            Ивдельского городского округа от 30.11.2023 №-255а 

                                                                        «об утверждении итоговых результатов муниципального 

                                                                        этапа всероссийской олимпиады школьников 

                                                                        по предметам: химия, немецкий язык, география,  

                                                                        технология».                                           

 

Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников 

НЕМЕЦКИЙ ЯЗЫК 

№ 

п.п. 

Ф.И. О. 

участника 

Код 

ОО 

Класс Итоговый 

балл 

Макс. 

балл 

Статус Рейтинг 

1. Петерс Алиса 

Генриховна 
430102 8 62 115 Призер 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                                       Приложение 3 

                                                            к приказу Управления образования Администрации 

                                                            Ивдельского городского округа от 30.11.2023 №-255а 

                                                                        «об утверждении итоговых результатов муниципального 

                                                                        этапа всероссийской олимпиады школьников 

                                                                        по предметам: химия, немецкий язык, география,  

                                                                        технология».                                           

 

Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников 

ГЕОГРАФИЯ 

№ 

п.п. 

Ф.И. О. 

участника 

Код 

ОО 

Класс Итоговый 

балл 

Макс. 

балл 

Статус Рейтинг 

1. 
Павлюк Ирина 

Андреевна 
430102 7 26 100 

 

Участник 
1 

2. 
Гонца Анна 

Александровна 
430102 7 19 100 

 

Участник 
2 

3. 
Макарич Ксения 

Сергеевна 
430102 7 17 100 

 

Участник 
3 

4. 
Тагильцева 

Валерия 

Анатольевна 

430101 7 14 100 Участник 4 

5. 
Константинова 

Виолетта 

Алексеевна 

430101 7 9 100 Участник 5 

6. 
Силкина 

Елизавета 

Александровна 

430101 7 7 100 Участник 6 

7. 
Бегунов Илья 

Олегович 
430101 7 5 100 

 

Участник 
7 

8. 
Спиридонова 

Диана 

Александровна 

430101 7 5 100 

 

Участник 
7 

9. 
Рязанцева Анна 

Сергеевна 
430101 8 24 100 Участник 1 



10. 
Поляков Никита 

Андреевич 
430101 8 22 100 Участник 2 

11. 
Кравченко 

Алексей 

Дмитриевич 

430101 8 14 100 

 

Участник 
3 

12. 
Лоскутова 

Софья 

Ивановна 

430101 8 14 100 

 

Участник 
3 

13. 
Обросова 

Ульяна 

Антоновна 

430101 8 13 100 

 

Участник 
5 

14. 
Пантилеев 

Александр 

Андреевич 

430107 8 11 100 

 

Участник 
6 

15. 
Хлопков 

Владимир 

Алексеевич 

430101 8 7 100 

 

Участник 
7 

16. 
Белопашенцев 

Роман 

Андреевич 

430101 8 7 100 

 

Участник 
7 

17. 
Коромыслов 

Максим 

Александрович 

430101 8 7 100 

 

Участник 
7 

18. 
Беляева Алина 

Андреевна 
430102 9 36 100 

 

Участник 
1 

19. 
Русинова 

Александра 

Сергеевна 

430102 9 35 100 Участник 2 

20. 
Камеко Алёна 

Дмитриевна 
430102 9 30 100 Участник 3 

21. 
Гилазтдинова 

Таисия 

Тимуровна 

430103 9 21 100 Участник 4 

22. 
Яковлева 

Александра 

Олеговна 

430101 9 18 100 Участник 5 

23. 
Оськин Сергей 

Викторович 
430101 9 17 100 Участник 6 



24. 
Аникин 

Тимофей 

Викторович 

430101 9 15 100 Участник 7 

25. 
Васильева Кира 

Александровна 
430101 9 10 100 Участник 8 

26. 
Мельников 

Артемий 

Александрович 

 

430101 
9 9 

 

100 

 

Участник 

 

9 

27. 
Кочегина Мария 

Дмитриевна 
430101 9 9 100 Участник 9 

28. 
Шевцов Иван 

Витальевич 
430107 9 7 100 Участник 11 

29. 
Шамхалова 

Валерия 

Рафиковна 

430101 9 6 100 Участник 12 

30. 
Кравченко 

Сергей 

Александрович 

430101 9 6 100 Участник 12 

31. 
Старынина 

Наталья 

Александровна 

430101 9 5 100 Участник 14 

32. 
Казаков Леонтий 

Денисович 
430103 9 4 100 Участник 15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                                                                       Приложение 4 

                                                           к приказу Управления образования Администрации 

                                                            Ивдельского городского округа от 30.11.2023 №-255а 

                                                                        «об утверждении итоговых результатов муниципального 

                                                                        этапа всероссийской олимпиады школьников 

                                                                        по предметам: химия, немецкий язык, география,                                                                                

                                                                        технология». 

                                          

Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников 

ТЕХНОЛОГИЯ (Культура дома, дизайн и технологии) 

№ 

п.п. 

Ф.И. О. 

участника 

Код 

ОО 

Класс Итоговый 

балл 

Макс. 

балл 

Статус Рейтинг 

1. Шумкова Юлия 

Александровна 
430101 7 73,7 100 Призер 1 

2. Сизоненко 

Юлия 

Андреевна 

430101 8 68,4 100 Призер 2 

3. Зайцева Арина 

Степановна 
430102 8 46 100 Участник 3 

4. Хаидова Аиша 

Шералиевна 
430101 8 31,5 100 Участник 4 

5. Шунайлова 

Елена 

Сергеевна 

430101 8 30,5 100 Участник 5 

6. Лоскутова 

Софья 

Ивановна 

430101 8 13 100 Участник 6 

7. Комарова 

Есения 

Андреевна 

430102 9 86,6 100 Победитель 1 

8. Топунова 

Мария 

Алексеевна 

430102 9 83,1 100 Победитель 2 

9. Кодакова 

Арина 

Ивановна 

430101 9 55,8 100 Призер 3 

10. Тупицына 

Алёна 

Евгеньевна 

430101 9 54,2 100 Призер 4 



 

11. 

 

Соколова 

Алина 

Руслановна 

 

430101 

 

9 

 

44,8 

 

100 

 

Участник 

 

5 

12. Кандышева 

Виктория 

Александровна 

430101 9 18 100 Участник 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                     Приложение 5 

                                                           к приказу Управления образования Администрации 

                                                            Ивдельского городского округа от 30.11.2023 №-255а 

                                                                        «об утверждении итоговых результатов муниципального 

                                                                        этапа всероссийской олимпиады школьников 

                                                                        по предметам: химия, немецкий язык, география,                                                                                

                                                                        технология». 

 

Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников 

ТЕХНОЛОГИЯ (Техника, технология и техническое творчество) 

№ 

п.п. 

Ф.И. О. 

участника 

Код 

ОО 

Класс Итоговый 

балл 

Макс. 

балл 

Статус Рейтинг 

1. Пушенков 

Вадим 

Олегович 

430102 7 74,5 100 Призер 1 

2. Оськин Сергей 

Викторович 
430101 9 64 100 Призер 2 

3. Бегунов Илья 

Олегович 
430101 7 35 100 Участник 3 

4. Бастраков 

Артем 

Александрович 

430101 8 35 100 Участник 3 

 

 


